
UCHWAŁA NR 158/XXI/2025 

 RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 27 marca 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii dla pozbawienia charakteru ochronnego lasów  

niestanowiących własności Skarbu Państwa 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1a oraz art. 16 ust. 2 ustawy  

z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 530, z późn. zm.), po rozpatrzeniu 

wniosku Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 11 marca 2025 r., Rada Miasta Ostrołęki uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Pozytywnie opiniuje się pozbawienie charakteru ochronnego lasów niestanowiących własności 

Skarbu Państwa, położonych w granicach administracyjnych miasta Ostrołęki w obrębie 

ewidencyjnym 0005 – na działkach o nr ew.: 51407/5, 51391, 51388/7, 51390/6, 51406, 

51411/1, 51412, 51413/3, 51415/4, 51415/1, 50875/5, 50875/4, 51086/10, 50874/8, 50873/8, 

50874/9, 50873/10, 50874/10, 50873/11, 50869/11, 50869/9, 50869/7, 50869/4, 50869/3, 

50869/6, 50864/9, 50864/10, 50864/11, 50864/15, 50864/12, 50864/13, 50864/14, 50783, 

50791, 50782, 50779, 50768, 50767, 50766/10, 50765, 50764, 51409/3, 50789/5, 52684/2, 

52684/1, 51415/3, 50790/5, 51414. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 

 

 

 


